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20 § Seurakuntaneuvoston periaatteellinen suhtautuminen seu-

rakuntien rakennemuutoskysymykseen Helsingissä 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättä, että 

1. Helsingin Mikaelin seurakunta suhtautuu myönteisesti mahdolliseen 
rakennemuutokseen nykyisen seurakuntajaon muuttamiseksi Hel-
singissä, 

2. Helsingin Mikaelin seurakunta on osaltaan aktiivinen toimija mahdol-
lisen rakennemuutosprosessin kartoittamisessa, käynnistämisessä 
ja toteuttamisessa ja  

3. aloittaa selvityksen tekemisen yhdistymisestä mukana olevien seu-
rakuntien kanssa 

 

Päätös 

Päätösehdotusten mukaan. 

 

 

Selostus 

Herttoniemen, Helsingin Mikaelin ja Vartiokylän seurakuntien kirkkoher-

rat ja seurakuntaneuvostojen varapuheenjohtajat kävivät teams -

kokouksessa keskustelun 9.3.2021, jossa he pohtivat seurakuntien väli-

sestä yhteistyötä, toimintaresurssien supistumisen asettamia haasteita 

ja seurakuntarakennekysymystä.  

Kirkkoherrat ovat Helsingin seurakuntayhtymän taloustoimiston teke-

mien talousennusteiden pohjalta käyneet kuluneen kevään ja syksyn 

aikana arvioivaa keskustelua, kuinka talouden sopeuttamistoimet ovat 

vaikuttaneet ja kuinka ne tulevat vaikuttamaan seurakuntien toimintaan.   

Kokouksessa sovittiin, että kunkin seurakunnan seuraavassa seurakun-

taneuvoston kokouksessa käydään keskustelua ja kartoitetaan seura-

kunnan periaatteellinen suhtautuminen mahdolliseen seurakuntaraken-

teen muutokseen eli seurakuntien väliseen yhdistymiseen.  

Kyseessä on selvittää seurakunnan periaatteellinen suhtautuminen, ei-

kä tässä vaiheessa konkreettisen seurakuntarakennemuutoshankeen 

käynnistäminen.   



Seurakuntaneuvoston talous- ja hallintotyöryhmä on käsitellyt asiaa 

maaliskuussa 2021 ja esittää yksimielisesti myönteistä suhtautumista 

mahdolliseen rakennemuutokseen ja nykyisen seurakuntajaon muutta-

mikseksi. (Liite 1)   

Seurakuntarakenteiden uudistamisessa seurakuntien mahdollisessa 

yhdistymisessä, missä kaksi tai useampi seurakunta yhdistyvät yhteisen 

aloitteen pohjalta, tavoitteena on muunmuassa, että seurakuntien ta-

loudelliset ja hallinnolliset tehtävät hoidetaan keskitetysti. Lisäksi seura-

kunnan toimintaan ja hengelliseen elämään liittyvät perustoiminnat to-

teutetaan sekä pienissä toimivissa lähiyhteisöissä että laajempana yh-

teistyönä koko seurakunnan alueella. 

 

Lapsivaikutusten arviointi: 

Seurakuntien mahdollinen rakennemuutoksen tulee turvata myös kas-

vatuksen työalojen taloutta, henkilöstöä ja resursseja. Se tulee myös 

mahdollistaa toiminnan kehittämisen ja monipuolistamisen eri puolilla 

seurakunnan aluetta.  

 

 

 

 

 



 


